Prefeitura Municipal de Guaratinguetá

1

EDITAL N.º 001/2012 – CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ, no uso de suas atribuições legais faz saber  o RESULTADO FINAL E A
CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2012

CARGO – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600058 JEAN HERBERT RODRIGUES DA ROCHA 74,00 1º.

600146 CALIXTO SCHRODER FILHO 72,00 2º.

600205 PAULO SERGIO SANTOS DA SILVA 66,00 3º.

600192 HEMERSON RIBEIRO 60,00 4º.

600147 FERDINANDO DE OLIVEIRA BRANDI 58,00 5º.

600131 ROSELI LEMES DOS SANTOS 56,00 6º.

600191 ELAINE CORREA 56,00 7º.

600079 ROMULO XAVIER BORGES 56,00 8º.

600166 MARCIO ANTONIO DA SILVA 54,00 9º.

600007 PATRICIA ARAUJO DE FIGUEIREDO 54,00 10º.

600207 BENEDITO SALLES 54,00 11º.

600073 JULIANO HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA 54,00 12º.

600038 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 54,00 13º.

600193 ALESSANDRA VANESSA PALMEIRA 52,00 14º.

600209 NIARA MARCONDES DE MOURA MOTA TEIXEIRA 52,00 15º.

600184 ANA CAROLINA DOS SANTOS DOMINGUES MACHADO 52,00 16º.

600006 JOAO ALCANTARA PEREIRA 52,00 17º.

600078 LUCIANA APARECIDA ALVES DO VALE 50,00 18º.

600025 DIEGO ALESSANDRO LIMONGI COTTA 50,00 19º.

600074 JANAINA CRISTINA COTTA 50,00 20º.

600149 LEANDRO CARLOS VEZZARO DE FRANCA OLIVEIRA 50,00 21º.

600102 NATALIA DANIELE SOARES DE ARAUJO LIMA 50,00 22º.

CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600160 CLEITON LEANDRO ALVES CABRAL 74,00 1º.

600208 SANDRA SUELEN LAURINDO ROSA 58,00 2º.

600069 PRISCILA GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA 54,00 3º.

600130 ROGERIA REGINA DE OLIVEIRA 54,00 4º.

600029 KAREN CORREIA LUCIO EVANGELISTA 52,00 5º.

600014 ISABEL CRISTINA DA SILVA 52,00 6º.

600157 ANDRESA LOPES MONTEIRO 50,00 7º.

CARGO : MÉDICO CLINICO GERAL – PS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600179 DOUGLAS BOANERGES DO COUTO VEIRA 66,00 1º.

600151 ALBERTO LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 58,00 2º.

600099 CAMILO INACIO MEDEIROS CAMPOS 56,00 3º.

600032 ADRIANA RODRIGUES MARQUES LEMOS 52,00 4º.

CARGO : MÉDICO PEDIATRA -PS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600100 DANIELA LINA DOS SANTOS 54,00      1º

                       Prefeitura Municipal de Guaratinguetá

2

CARGO : MEDICO ANESTESISTA -PS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600037 FELIPPE BATISTA SOARES 70,00 1º.

600115 GLADSON SOARES MOREIRA 65,00 2º.

600101 DAIANA CILEA HONORATO NASCIMENTO 60,00 3º.

600211 ADRIANA DELEGA AZEVEDO LAMI 58,00 4º.

600088 HAMILTON LEITE DA SILVA 52,00 5º.

CARGO: MEDICO CIRURGIÃO GERAL - PS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600072 MARCELO GONCALVES BUSTAMANTE 66,00 1º.

600024 KATIA DA SILVA ABRUNHOSA FROUFE 64,00 2º.

600054 RENATO TEIXEIRA SINISCALCHI 60,00 3º.

CARGO: MEDICO ORTOPEDISTA –PS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600010 MANOEL EMILIO DE FREITAS HEREDA 70,00 1º.

600159 MARIO LUIZ DIAS 66,00 2º.

600124 ELIANDRO SIQUEIRA GUIDI 66,00 3º.

600214 VINICIUS RENAN BARBOSA DE ARAUJO PORTO 66,00 4º.

600043 BRUNO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA 56,00 5º.

600126 LOUISE MARIA DE AMORIM 54,00 6º.

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA /OBSTETRA-AMBULATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600128 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS RIOS 56,00 1º

CARGO: MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA -AMBULATORIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600129 OSWALDO ANGEL BELLIDO RIOS 56,00 1º

CARGO: MÉDICO DO TRABALHO - AMBULATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600155 JOAO FELIPE SILVA ELACHE DE OLIVEIRA 56,00 1º

CARGO : MÉDICO GERIATRA - AMBULATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600152 MAURICIO MAZUR LOPES 56,00 1º

CARGO: MÉDICO AUDITOR – AMBULATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

600136 IVAN CESAR DE LIMA CHAVES 70,00 1º

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado, na íntegra, nos sites: (www.makiyama.com.br e

www.guaratingueta.sp.gov.br), bem como afixado na sede desta Municipalidade, no local de costume e publicado seu Extrato, no Jornal Oficial do

Município de Guaratinguetá.

Guaratinguetá, 18 de dezembro  de 2012.

ANTONIO GILBERTO FILIPPO FERNANDES JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.makiyama.com.br/
http://www.guaratingueta.sp.gov.br),/